

RD Zavadilka:

1/oprava schodiště	výměra 14m2			
oklepání soklu	bm	13	49	637
odbourání dlažby	m2	14	105	1470
obroušení lepidla	m2	14	249	3486
sanace podkladu - vyspravení do 10mm				
Restauro R410kg/m2	kg	140	49	6860
aplikace - penetrace	m2	14	63	882
nanesení materiálu	m2	14	299	4186
vrchní vrstva - Sika ceel 107 4kg/m2	kg	56	230	12880
aplikace - nanesení	m2	14	369	5166
zednické začistění soklu	bm	13	165	2145
vnitrostaveništní přesun hmot	%	10		3771
naložení oklep.materiálu na kont.	t	0,3	186	56
odvoz na skládku do 1km	t	0,3	220	66
ZKD 1km do 30km Envisan Hůry	t	0,3*30*14		126
poplatek za skládku	t	0,3	400	120
mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců		10%		4185
celkem součet bez DPH				46036

2/oprava fasády - schodiště				
oklepání nesoudržné fasády	m2	7	105	735
nátěr adhézním můstkem	m2	7	69	483
přetažení perlinkou a lepidlem	m2	8	366	2928
penetrace	m2	7	43	301
fasáda tahaná	m2	7	449	3143
dmtž stříšek	bm	3,8	38	144,4
srovnání podkladu lepidlem	m2	1,4	125	175
stříška BEST II š 400	ks	13	229	2977
flexi lepidlo	bm	3,8	105	399
vnitrostaveništní přesun hmot	%	10		1128
naložení vybour.mat.na kont	t	0,6	186	111,6
odvoz na skládku do 1km	t	0,6	220	132
ZKD 1km do 30km	t	0,6*30*14		252
poplatek	t	0,6	400	240
mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců		10%		1314
celkem součet bez DPH				14463

3/drenáž objektu

vybourání betonového žlabu	bm	9	89	801
vykopání pro drenáž	m3	3,6	1050	3780
očištění soklu	m2	9	69	621
drenáž	bm	15	135	2025
geotextilie	bm	15	69	1035
nopová folie	m2	12	189	2268
zásyp štěrkem	t	6,48	115	745,2
frakce 16/32	t	6,48	689	4464,72
výkop pro obruby	bm	9	85	765
obruby dodávka Parkan 100	ks	10	189	1890
montáž	bm	9	135	1215
betonáž	m3	0,6	3890	2334
výkop však + napojení do vsaku	m3	1,8	1050	1890
zásyp štěrkem	t	1,8	115	207
frakce 16/32	t	1,8	689	1240,2
úprava terénu- srovnání	m2	30	100	3000
vnitrostaveništní přesun hmot	%	10		2828
naložení na kontejner	t	7,92	186	1473,12
odvoz na skládku do 1km	t	7,92	220	1742,4
ZKD 1km do 30km Envisan	t	7,92*30*14		3326
poplatek skládka	t	7,92	400	3168
mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců		10%		4081
celkem součet bez DPH				44899,64

4/chodník

vybourání stávající betonové dlažby	m2	35	125	4375
odkopání podkladu cca 15cm	m3	5,25	1050	5512,5
srovnání podkladu	m2	35	55	1925
zhutnění	m2	35	79	2765
zásyp štěrkem	t	6,3	115	724,5
frakce 0/32	t	6,3	689	4340,7
srovnání podkladu	m2	35	55	1925
zhutnění	m2	35	79	2765
osazení obrubníků	bm	42	135	5670
obruby Parkan 100	ks	42	189	7938
betonáž	m3	1,7	3890	6613
kladecí vrstva frakce 4/8	t	2,5	687	1717,5
srovnání podkladu	m2	35	55	1925
dlažba Beest klasiko	m2	38	360	13680
montáž	m2	35	310	10850
příplatek za dořezy	m2	35	55	1925
zásyp živcem	m2	35	80	2800
přetažení vibrační deskou	m2	35	79	2765
úprava vpustě - výměna ,napojení	kpl	1	1750	1750
vnitrostaveništní přesun hmot	t	36,3	286	10382
naložení na kontejner	t	13,8	160	2208
odvoz na skládku do 1km	t	13,8	200	2760
ZKD 1km do 30km Envisan	t	13,8 *30*14		5796
poplatek za skládku	t	13,8	400	5520
mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců		10%		10863
celkem součet bez DPH				119495,2

Rekapitulace RD Zavadilka 1/2

stavební práce:

1/	schodiště	46 036
2/	fasáda	14 463
3/	drenáž	44 899
4/	chodník	119 495
5/	sanace prasklin - odhad	10 000
celkem součet za 1/2 RD bez DPH		234 893

cena za celý dvojdomek bez DPH

234 893 x 2

469 786

